Embu das Artes, 08 de junho de 2021.

De: Diretoria de Serviços Legislativos
Para: Diretoria de Serviços Legislativos

Referência:
Processo nº 958/2021
Proposição: Indicação n° 807/2021

Autoria: Gideon Santos

Ementa: O vereador Gideon Santos, no uso das atribuições que lhe conferem o artigo 133 §
1º e 2º do Regimento Interno, Indica ao Chefe do Poder Executivo Municipal, estudos para a
implantação de uma Creche Municipal de período integral no Jardim Santa Tereza – Embu
das Artes

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Verificação da Propositura

Ação realizada: Verificação Concluída

Próxima Fase: Ata da Comissão

Gustavo Ferreira Monte
Oficial Legislativo

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 360031003300380038003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS